Servicios Administrativos de la entidad, de conformidad con las funciones señaladas en el artículo 

quinto del Decreto 291 del 29 de mayo de 2004 y en concordancia con el artículo 2.8.5.3 del 

Decreto 1068 del 26 de mayo de 2015, el Grupo de Servicios Administrativos justificó técnica y 

económicamente su constitución por dos millones cien mil pesos ($2.100.000). 

La caja menor maneja el dinero a través de la cuenta corriente No. 0005 1002 0225 del Banco 

Davivienda y es la única caja menor constituida en el Instituto. 

A 31 DE AGOSTO 2021 

Banco No. Cuenta Bancaria   Saldo En Libros     Saldo En Extracto      Partida Conciliatoria